
DŘEZY

09
09 Dřezy.indb   52009 Dřezy.indb   520 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



9

9.1 Nerezové dřezy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  526

9.2 Granitové dřezy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  535

9.3 Tectonitové a keramické dřezy  .  .  .  .  .  .  546

9.4 Skleněné dřezy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  547

9.5 Příslušenství.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  550

9.6 Baterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  553

9.7 Odpadkové koše  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  562

09 Dřezy.indb   52109 Dřezy.indb   521 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



Výpust Montáž Orientace Příslušenství Otvory

3 1/2" LEVÝ 2×

výpust 3 1/2" horní levý běžný sifon sifon pro úsporu 
místa

bez otvorů příprava 
na 2 otvory

1 1/2" PRAVÝ 1× 3×

výpust 1 1/2" spodní pravý bez sifonu vrták 1 otvor příprava 
na 3 otvory

UNI 2× 4×

plochý okraj univerzální excentrické 
ovládání

2 otvory

1 otvor + příprava 
na 3 otvory

příprava 
na 4 otvory

příprava 
na 5 otvorů

Dřezy

5×1× + 3×

522

9 DŘEZY
9 DŘEZY

  Katalogy 
ke stažení

Nabízíme široký výběr nerezových, granitových, Tectonite®, keramických 
a skleněných dřezů.

Kolekci dřezů dále doplňuje široká nabídka příslušenství, doplňků, baterií, 
dávkovačů saponátů a odpadkové koše, které jsou nedílnou součástí 
každé kuchyně.

Vybírat můžete produkty od ekonomické třídy až po špičkovou kvalitu.

 Na prodejnách můžete  zakoupit vzorkovníky granitových dřezů, díky 
kterým vyberete vhodné barevné provedení dřezu přímo u zákazníka.

Pokud není  uvedeno jinak, jsou dřezy dodávány včetně příchytek a sifonu.

V případě spodní montáže nebo zafrézování dřezu do roviny s pracovní 
deskou je třeba dřezy kombinovat s voděodolnými pracovními deskami 
např. z kamene, umělého kamene nebo s kompaktními deskami, aby 
vlivem neustálého působení vody nedošlo k jejich znehodnocení.

Přehled použitých ikon

Fo
to

: S
ch

oc
k

09 Dřezy.indb   52209 Dřezy.indb   522 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



523

9 DŘEZY
9 DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

Nekonečně 
               možností 

pro vaši 
          kuchyni

www.franke.cz

09 Dřezy.indb   52309 Dřezy.indb   523 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



524

9 DŘEZY
9 DŘEZY

400 mm 450 mm

KILI CHILLI ROUND
str.  526

KILI CHILLI 480
str.  526

DANA 45
str.  527

ALLUX 70
str.  529

ETN 611-58
str.  531

ETN 610
str.  529

FORM 30
str.  529

GREENWICH N-100S
str.  535

CUBE 410
str.  537

LINE 110
str.  530

STAR 580
str.  531

OKIO 650
str.  531

MONO D-100S
str.  538

BFG 611-62
str.  539

LINEA 600 N
str.  539

ROCK 30
str.  540

KILI CHILLI 760
str.  532

QUARTO 30
str.  533

OKIO 780
str.  533

STAR 780
str.  534

BFG 611-78
str.  542

Rozměr
skříňky

Rozměr
skříňky

09 Dřezy.indb   52409 Dřezy.indb   524 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



525

9 DŘEZY
9 DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

500 mm 600 mm

MRX 210/610 40 TL
str.  528

MRX 210/610 40
str.  528

BLOCKER 550
str.  528

PLEON 6
str.  536

MONO N-100S
str.  536

NIAGARA 10
str.  538

UBG 610-56
str.  537

ELON XL 6 S
str.  541

CNG 611-78
str.  541

LINE MAX 80
str.  532

MANHATTAN D-100LS
str.  540

INTERMEZZO 130
str.  542

ETN 614 NOVA
str.  533

CADIT 20
str.  544

LINEA 780 N
str.  543

SRX 611-86 LB
str.  530

LINE 10
str.  532

FSG 611-88
str.  543

ROCK 130
str.  544

BFG 651-78
str.  545

800 mm 900 mm

EFN 620-78
str.  530

BOX CENTER
str.  527

LEXA 9
str.  545

Rozměr
skříňky

Rozměr
skříňky

Rozměr
skříňky

Rozměr
skříňky

09 Dřezy.indb   52509 Dřezy.indb   525 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



1×

1×

3 1/2"

3 1/2"

UNI

UNI

526

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

Vlastnosti:
• korozivzdornost i po porušení povrchu dřezu;
• odolná vůči vysokým teplotám;
•  odolná vůči běžným domácím kyselinám a skvrnám od potravin;
• stálá na světle i při dlouze působícím slunečním záření;
•  hygienická, povrch je bez pórů, neusazují se nečistoty, 

bakterie, lehce se čistí;
• pružná, nepraskne.

Stopy po používání:
Nerezová ocel je odolný materiál, který vydrží i značně hrubé 
zacházení, ale existuje mnoho tvrdších materiálů např. keramika, 
kámen, sklo…, které mohou na povrchu dřezu zanechat stopy. 
Při mytí nádobí dochází ke kontaktu s nádobím i k poškrábání 
dřezu. Poškrábání dřezu je běžným přirozeným následkem 
užívání. Používáním speciálních čisticích past se dají jemné 
škrábance rozleštit, pasty navíc zanechávají na povrchu 
ochrannou vrstvu, která předchází usazování vodního 
kamene. Nabídku vhodných čističů naleznete na straně  551.

Hladký povrch Tkaná struktura

Možná je i povrchová úprava – vzhled měď, zlato, antracit.
Širší nabídku dřezů a příslušenství vč. aktuálních akcí 
naleznete na našich webových stránkách.

Nerezové dřezy bez odkapu

Chromniklová ocel

KILI CHILLI 480

KILI CHILI ROUND 490

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 8100.0001 nerez kartáčovaný 480 x 480 mm 160 mm 450 mm

Kód Provedení Průměr Hloubka Skříňka

DD 8100.0003 nerez kartáčovaný 490 mm 160 mm 400 mm

Více na 
e-shopu Kili

  

Záleží také na technologii výroby. Některé dřezy, které 
jsou vyráběny pouze lisováním, nebývají leštěné, mají matný 
povrch a na nich jsou škrábance více vidět než na dřezech 
vyráběných z více kusů, které jsou svařovány,  a musí proto být 
přelešťovány nebo přebrušovány.

Vzhled:

09 Dřezy.indb   52609 Dřezy.indb   526 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



LEVÝ PRAVÝ 2×

1×

3 1/2"

3 1/2" UNI

527

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

BOX CENTER

Plně vybavený dvoudřez s plochým okrajem. 
Vše, co v kuchyni nejčastěji potřebujete společně 
na jednom místě.

Součástí dodávky je také: Easy Click knoflík k ovládání 
výpusti, sifon pro úsporu místa s odbočkou na myčku, 
nerezová odkapní miska, dřevěné krájecí prkénko, 
plastové krájecí prkénko, 3 nože vč. dřevěného stojanu, 
odkapávač na nádobí a víko.

DANA 45

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1270.5382.60 nerez, levý
860 x 510 mm 200 mm 900 mm

DD 1270.5382.59 nerez, pravý

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 6152.5322 nerez leštěný 490 x 500 mm 160 mm 450 mm

  Prezentační 
video

09 Dřezy.indb   52709 Dřezy.indb   527 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI

UNI

3 1/2"

3 1/2"

1×

1×

UNI3 1/2"

528

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

BLOCKER 550

Dřez s plochým okrajem. 
V balení dodávány příchytky pro horní i spodní instalaci, 
lze také zafrézovat do roviny s pracovní deskou.

Dřez Blocker ve variantě 450, 
objednací číslo DD 5100.0092

MRX 210/610-40 TL

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5107.8118 nerez kartáčovaný 550 x 505 mm 200 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1270.5395.71 nerez kartáčovaný 430 x 510 mm 180 mm 500 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1270.5395.40 nerez kartáčovaný 440 x 440 mm 180 mm 500 mm

MRX 210/610-40

09 Dřezy.indb   52809 Dřezy.indb   528 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2" 1×

UNI1 1/2"

UNI3 1/2" 1×

21
0

510

410

39
0

529

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3107.0101 nerez matný 480 x 480 mm 155 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1010.2861.06 nerez kartáčovaný 435 x 455 mm 140 mm 450 mm

Kód Provedení Průměr Hloubka Skříňka

DD 3100.4100 nerez leštěný 510 mm 185 mm 450 mm

ALLUX 70

ETN 610

FORM 30

09 Dřezy.indb   52909 Dřezy.indb   529 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2"

UNI3 1/2"

UNI3 1/2"

340

50
0

42
0

615

530

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

SRX 611-86 LB

Nerezové dřezy s malým odkapem

EFN 620-78

LINE 110

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1010.1201.02 nerez kartáčovaný 780 x 475 mm 150 mm 800 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1010.3950.55 nerez kartáčovaný 860 x 500 mm  180 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3100.0475 nerez matný 615 x 500 mm 160 mm 450 mm

09 Dřezy.indb   53009 Dřezy.indb   530 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2"

UNI3 1/2"

UNI1 1/2"

DD 5107.8110

DD 5100.0111

531

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

STAR 580

Při použití bez baterie lze nainstalovat 
i do skříňky 400 mm.

Dřez Star ve variantách 
780 a 780 XXL , objednací číslo 
DD 5107.8110, DD 5100.0111

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str. 552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5107.8140 nerez matný 580 x 510 mm 170 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5100.0632 nerez matný 650 x 500 mm 160 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1010.2861.08 nerez kartáčovaný 580 x 510 mm 145 mm 400 mm

OKIO 650

Při použití bez baterie lze nainstalovat 
i do skříňky 400 mm.

ETN 611-58

09 Dřezy.indb   53109 Dřezy.indb   531 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2" 2×

UNI

UNI

3 1/2"

3 1/2"

340

790

50
0

42
0

532

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

Nerezové dřezy s velkým odkapem

LINE Max 80

Dřez Line 80 
pro skřínku 450 mm, 
objednací číslo 
DD 3100.0018

LINE 10

KILI CHILLI 760

Nerezové dřezy s vaničkou a odkapem

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3109.5185 nerez leštěný 980 x 500 mm 160 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 8100.0002 nerez kartáčovaný 760 x 420 mm 160 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3109.5186 nerez leštěný 790 x 500 mm 190 mm 500 mm

09 Dřezy.indb   53209 Dřezy.indb   532 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI1 1/2"

3 1/2" 1×PRAVÝ

UNI3 1/2"

533

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

9

QUARTO 30

ETN 614 Nova

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1010.3633.71 nerez kartáčovaný 780 x 435 mm 140 mm 500 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5100.0012 nerez matný 780 x 435 mm 140 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3109.5130 nerez kartáčovaný 780 x 480 mm 190 mm 450 mm

OKIO 780

Při použití bez baterie lze nainstalovat
i do skříňky 400 mm.

09 Dřezy.indb   53309 Dřezy.indb   533 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2"

DD 5107.8140

DD 5100.0111

534

9 DŘEZY
9.1 NEREZOVÉ DŘEZY

STAR 780

Při použití bez baterie lze nainstalovat 
i do skříňky 400 mm.

Dřez Star ve variantách 
580 a 780 XXL , objednací číslo 
DD 5107.8140, DD 5100.0111

Děrovač do nerezu
naleznete na str.  552.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5107.8110 nerez matný 780 x 500 mm 170 mm 450 mm

09 Dřezy.indb   53409 Dřezy.indb   534 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2"

Dřez je možné objednat také v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7100.0137

Carbonium
DD 7100.0138

Stone
DD 7100.0139

Bronze
DD 7100.0140

Silverstone
DD 7100.0141

Magnolia
DD 7100.0142

Polaris
DD 7100.0082

535

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

Granitové dřezy

Granitové dřezy bez odkapu

Granit je materiál vyráběný z mletého přírodního 
křemičitého písku a polymerové pryskyřice v poměru 
cca 80:20. Různí výrobci se mírně liší složením a typem 
použité pryskyřice.

Vlastnosti:
• široká škála barev
• neztrácí barvu
•  odolný vůči skvrnám – objeví-li se na povrchu skvrny, 

jedná se o vodní kámen, který lze lehce odstranit 
octem nebo kyselinou citronovou, v případě urputnějších 
usazenin speciálním čističem (naleznete v sekci 
Příslušenství str.  551)

•  velmi odolný tvrdý materiál – tmavé stopy, které 
na povrchu může zanechat kovové nádobí, jsou vlastně 
částečky kovu, který je měkčí než granit, a lze je odstranit 
krouživými pohyby drsné strany houbičky s použitím 
čističe na dřezy

•  krátkodobě (po dobu 10–15 s) odolá teplotám 
až  180– 280 °C dle složení dřezu

 Pokud není uvedeno jinak jsou dřezy dodávány 
včetně příchytek a sifonu.

Nabídku vhodných čističů naleznete na straně 551.
Vrták do granitu k vrtání otvorů pro baterie, dávkovače 
či excentrická ovládání naleznete na straně    552.

  Více na e-shopu Kili 

GREENWICH N-100S

 Dřezy je také možné objednat i s horní montáží.
Fo

to
: B

la
nc

o

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 7100.0115 magma 406 x 456 mm 200 mm 450 mm

09 Dřezy.indb   53509 Dřezy.indb   535 29.03.2023   11:4929.03.2023   11:49



UNI3 1/2"

Dřez je možné objednat také v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7100.0129

Magma
DD 7100.0130

Carbonium 
DD 7100.0131

Stone 
DD 7100.0104

Bronze 
DD 7100.0132

Silverstone 
DD 7100.0133

Magnolia 
DD 7100.0134

Polaris 
DD 7100.0135

Day 
DD 7100.2020

Dusk
DD 7100.2021

Night
DD 7100.2022

Twiilight
DD 7100.2023

Dřez je možné objednat také v provedení:

Černá
DD 6152.5953

Antracit
DD 6152.1678

Šedá skála
DD 6152.1679

Šedá vulkán
DD 6152.7320

Aluminium
DD 6152.1681

Bílá
DD 6152.1683

Bílá soft
DD 6152.7137

Tartufo
DD 6152.1686

67

100

a b c

100

   
  5

10
 

     490 

3×

UNI3 1/2" 1× 2×

536

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

MONO N-100S

Součástí dodávky je diamantový vrták 
k vyvrtání otvorů pro baterii 
a excentrické ovládání.

Dřezy je také možné objednat i se spodní montáží.

PLEON 6

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 7100.0136 rouge 490 x 510 mm 180 mm 500 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 6152.1688 kávová 615 x 510 mm 220 mm 600 mm

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   53609 Dřezy.indb   536 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



Dřez je možné objednat také v provedení:

Šedý kámen
DD 1140.5827.86

Bílá led
DD 1140.5827.70

Pískový melír 
DD 1140.5827.80

Kašmír
DD 1140.5827.65

Matná černá
DD 1140.6375.91

Sahara
DD 1140.5827.84

Dřez je možné také objednat v provedení:

Pureblack 26
DD 5107.8200

Metalblack 74
DD 5100.7784

Grandblack 30
DD 5100.0171

Titanium 72
DD 5100.7789

Truffle 54
DD 5107.8201

Sahara 50
DD 5100.7788

3 1/2" 2×

UNI3 1/2" 3×

537

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.5827.76 onyx 560 x 500 mm 230 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5100.7787 milk 28 410 x 500 mm 200 mm 450 mm

UBG 610-56

CUBE 410

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   53709 Dřezy.indb   537 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 2×

Dřez je možné také objednat v provedení:

Arctic 11
DD 3100.6161

Beige 55
DD 3100.0249

UNI3 1/2" 2×

538

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

NIAGARA 10

Kód Provedení Průměr Hloubka Skříňka

DD 3100.0078 carbon 91 510 mm 175 mm 500 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 7100.0036 magma 740 x 510 mm 195 mm 450 mm

MONO D-100S

Součástí dodávky je diamantový vrták k vyvrtání 
otvorů pro baterii a excentrické ovládání.

Dřezy je také možné objednat i se spodní montáží.

Dřez MONO D-100 
pro skříňku 500 mm, 
objednací číslo DD 7100.0064

Granitové dřezy s malým odkapem

Dřez je možné objednat také v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7100.0044

Carbonium
DD 7100.0005

Stone
DD 7100.0091

Bronze
DD 7100.0070

Silverstone
DD 7100.0125

Magnolia
DD 7100.0126

Polaris
DD 7100.0127

Rouge
DD 7100.0128

Day
DD 7100.2031

Dusk
DD 7100.2032

Night
DD 7100.2033

Twiilight
DD 7100.2034

09 Dřezy.indb   53809 Dřezy.indb   538 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 4×

80125

35
25

15

UNI3 1/2" 4×

539

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.2851.05 onyx 620 x 500 mm 200 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5100.8021 metalblack 74 600 x 480 mm 190 mm 450 mm

Dřez je možné objednat také v provedení:

Šedý kámen 
DD 1140.2851.18

Bílá led 
DD 1140.2851.03

Sahara
DD 1140.2851.11

Pískový melír
DD 1140.2851.08

Kašmír
DD 1140.4947.51

Matná černá
DD 1140.6614.20

Dřez je možné objednat také v provedení:

Granblack 30
DD 5100.8038

Titanium 72
DD 5100.8037

Sahara 50
DD 5100.8039

Milk 28
DD 5107.8159

Truffle 54
DD 5107.8177

BFG 611-62

LINEA 600 N

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   53909 Dřezy.indb   539 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 2×

UNI3 1/2" 2×

780 30.71“

536 21.10“

50
0 
19
.6
9“

66
.5

 
2.
62
“

a

b

540

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

ROCK 30

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3100.6144 carbon 91 595 x 475 mm 160 mm 450 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 7100.2035 nero 780 x 500 mm 195 mm 600 mm

Dřez je možné objednat také v provedení CRISTALITE:

Onyx
DD 7100.2036

Asphalt
DD 7100.2037

Croma
DD 7100.2038

Moonstone
DD 7100.2039

Dřez je možné objednat také v provedení:

Concrete 81
DD 3100.0282

Arctic 11
DD 3100.0054

Beige 55
DD 3100.0655

Pebble 02
DD 3100.0278

Chocolate 03
DD 3100.0279

Steel 04
DD 3100.0162

Twilight 05
DD 3100.5122

MANHATTAN D-100LS

Součástí dodávky je diamantový vrták 
k vyvrtání otvorů pro baterii 
a excentrické ovládání.

Dřezy je také možné objednat 
i se spodní montáží.

09 Dřezy.indb   54009 Dřezy.indb   540 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 2×

3 1/2" 5×LEVÝ PRAVÝ

541

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 6152.4851 tartufo 780 x 500 mm 190 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.6375.06 matná černá, levý
780 x 500 mm 200 mm 500 mm

DD 1140.6375.13 matná černá , pravý

Dřez je možné objednat také v provedení:

Černá
 DD 6152.5883

Antracit
DD 6152.4844

Šedá skála
DD 6152.4845

Aluminium
DD 6152.4846

Bílá
DD 6152.4848

Kávová
DD 6152.4853

Šedá vulkán
DD 6152.7252

Bílá soft
DD 6152.7069

Dřez je možné objednat také v levém provedení:

Onyx
DD 1140.6375.10

Šedý kámen
DD 1140.6375.09

Bílá led
DD 1140.6375.05

Kašmír
DD 1140.6375.08

Dřez je možné objednat také v pravém provedení:

Onyx
DD 1140.6375.17

Šedý kámen
DD 1140.6375.16

Bílá led
DD 1140.6375.12

Kašmír
DD 1140.6375.15

ELON XL 6 S

Dřez je dodáván včetně odkapní mřížky.

 CMG 611-78 TL/7

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   54109 Dřezy.indb   541 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 2×

UNI3 1/2" 2×

780

48
0 458

40
5

21
6

542

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

INTERMEZZO 130

Dřezy je také možné objednat i se 
spodní montáží.

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3109.5112 carbon 91 780 x 480 mm 200 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.2851.69 onyx 780 x 500 mm 200 mm 450 mm

Dřez je možné objednat také v provedení:

Concrete 81
DD 3109.5110

Arctic 11
DD 3109.5113

Beige 55
DD 3109.5114

Skladem také v provedení:

Šedý kámen
DD 1140.2851.86

Pískový melír
DD 1140.2851.70

Dřez je možné objednat také v provedení:

Bílá led
DD 1140.2851.68

Sahara
DD 1140.2851.84

Kašmír
DD 1140.4947.57

Matná černá
DD 1140.6615.13

BFG 611-78

Granitové dřezy s velkým odkapem

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   54209 Dřezy.indb   542 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI3 1/2" 4×

UNI3 1/2" 2×

543

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 5100.8036 metalblack 74 780 x 480 mm 190 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.6510.12 matná černá 877 x 495 mm 195 mm 600 mm

Dřez je možné objednat také v provedení:

Granblack 30
DD 5100.8041

Titanium 72
DD 5100.8040

Sahara 50
DD 5100.8042

Milk 28
DD 5107.8158

Truffle 54
DD 5100.8043

Dřez je možné objednat také v provedení:

Onyx
DD 1140.6169.06

Šedý kámen
DD 1140.6510.13

LINEA 780 N

Při použití bez baterie lze nainstalovat
i do skříňky 500 mm.

FSG 611-88

Korunkový vrták do granitu 
naleznete na str. 552.

09 Dřezy.indb   54309 Dřezy.indb   543 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI

UNI

3 1/2"

3 1/2"

2×

2×

544

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

ROCK 130

CADIT 20

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3100.0057 carbon 91 780 x 480 mm 180 mm 600 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 3109.5180 concrete 81 790 x 800 mm 198 mm 500 mm

Dřez je možné objednat také v provedení:

Concrete 81
DD 3109.5116

Arctic 11
DD 3100.0043

Beige 55
DD 3100.0056

Pebble 02
DD 3100.0276

Chocolate 03
DD 3100.0163

Steel 04
DD 3100.0139

Twilight 05
DD 3100.0161

Dřez je možné objednat také v provedení:

Arctic 11
DD 3109.5181

Terra 22
DD 3109.5182

Beige 55
DD 3109.5183

carbon 91
DD 3109.5184

09 Dřezy.indb   54409 Dřezy.indb   544 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



UNI

3 1/2"

3 1/2"

1× + 3×

4×

545

9

9 DŘEZY
9.2 GRANITOVÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

LEXA 9 E

BFG 651-78

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 6152.7284 šedá vulkán 1070 x 510 mm 190 mm 900 mm

Kód Provedení Vnější rozměry Hloubka Skříňka

DD 1140.2852.15 onyx 780 x 500 mm 200 mm 600 mm

Dřez je možné objednat také v provedení:

Černá
DD 6152.5910

Antracit
DD 6152.4990

Šedá skála
DD 6152.4991

Aluminium
DD 6152.4992

Bílá
DD 6152.4994

Bílá soft
DD 6152.7101

Tartufo
DD 6152.4997

Kávová
DD 6152.4999

Dřez je možné objednat také v provedení:

Matná černá
DD 1140.6615.14

Šedý kámen
DD 1140.2852.24

Bílá led
DD 1140.2852.14

Granitové dřezy s vaničkou a odkapem

09 Dřezy.indb   54509 Dřezy.indb   545 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



546

9 DŘEZY
9.3 TECTONITOVÉ A KERAMICKÉ DŘEZY

Tectonitové dřezy

FRANKE je v současnosti jediným výrobcem, který vyvinul 
a nechal si patentovat novou generaci materiálu pro výrobu 
kuchyňských dřezů – Tectonite®. 

Tento materiál je vyroben ze 100% syntetického 
materiálu, tzv. SMC (Sheet Molding Compound), 
dosud používaného především v automobilovém průmyslu 
pro výrobu komponentů podléhajících těžkému opotřebení. 
Speciální povrch s příměsí skelných vláken (18 %) zajišťuje 
jeho odolnost a pevnost při použití v kuchyni.

Odolá krátkodobé vysoké teplotě až 300 °C (10–15 vteřin), 
usazování nečistot, poškrábání, chemikáliím a kyselinám 
obsaženým v potravinách a v čisticích prostředcích 
používaných v kuchyni.

Navíc je lehký a odolný UV záření.

 Pokud není uvedeno jinak, jsou dřezy 
dodávány včetně příchytek a sifonu.

Širší nabídku dřezů a příslušenství vč. aktuálních 
akcí naleznete na našich webových stránkách.

  Více na 
e-shopu Kili

Fo
to

: F
ra

nk
e

  Více na 
e-shopu Kili

Keramické dřezy

Keramické dřezy jsou déle jako nové. Speciální glazurování 
vyhlazuje povrch dřezu. Hydrofobní povrch redukuje ulpívání 
usazenin (např. vápníku) a snižuje tvorbu skvrn. Pro běžné 
čištění dostatečně postačí měkký, vlhký hadřík a jemný čistič.

Keramické dřezy vytvářejí příjemnou domácí atmosféru. 
Okouzlují krásným tvarem a glazurovaným povrchem. Skvěle 
se hodí jak do moderních, tak do tradičních kuchyní.

Přednosti keramických dřezů:
• snadná údržba
•  odolné proti nárazům při běžném 

domácím použití
• odolné proti poškrábání a skvrnám
• plné odstíny barev – matné nebo lesklé
• zpracované s řemeslnou tradicí
• odolné proti vysokým teplotám
• hygienicky nezávadné
• odolné proti kyselinám
•  stálobarevné – i při vystavení přímému 

slunečnímu záření

09 Dřezy.indb   54609 Dřezy.indb   546 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



547

9

9 DŘEZY
9.4 SKLENĚNÉ DŘEZY

běžně skladem   |   na objednávku

  Více na 
e-shopu Kili

Nerezové dřezy se sklem, to je luxus pro kuchyňské 

linky. Jsou určeny pro moderní kuchyně vyšší kategorie, 

které si žádají nevšední a praktická řešení.

Tepelné zpracování skla zlepšuje jeho vlastnosti 

tak, že pevnost, tvrdost povrchu a odolnost vůči 

teplotním změnám jsou významně zvýšeny.

Modely jsou k dispozici v klasické černé a bílé 

barvě. Můžete si také objednat skleněný dřez 

ve vybraném odstínu RAL nebo s jedinečnou 

grafikou dle Vašeho výběru.

Skleněné dřezy

Fo
to

: A
lv

eu
s

Fo
to

: A
lv

eu
s

09 Dřezy.indb   54709 Dřezy.indb   547 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



548

9 DŘEZY

Alveus CZ
www.alveus.cz

09 Dřezy.indb   54809 Dřezy.indb   548 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



549

9

běžně skladem   |   na objednávku

9 DŘEZY

• Vnější rozměry: 780 × 500 mm • Rozměry vany: 460 × 450 mm • Hloubka: 200 mm 
• Spodní skříňka od 600 mm • Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let 
• Cena zahrnuje sifon 3 ½” pro úsporu místa s odbočkou na myčku

Dřez máme připraven ve 4 barvách (74 – METALBLACK • 30 – GRANBLACK • 72 – TITANIUM • 
50 – SAHARA, setech s barevně sladěnou baterií a akčních nabídkách. 

• Vnější rozměry: 780 × 480 mm • Rozměry vany: 400 × 415 mm • Hloubka: 190 mm 
• Spodní skříňka od 600 mm (500 mm po úpr.) • Modelová řada: Sinks SGR, záruka 5 let 
• Cena zahrnuje sifon 3 ½” pro úsporu místa s odbočkou na myčku

Dřez máme připraven v 6 barvách a setech s barevně sladěnou baterií i akčních nabídkách.

… a pohoda dřez

PRO TYTO DŘEZY VYHOTOVUJEME DLE PŘÁNÍ 
ZÁKAZNÍKA OTVOR PRO BATERII (A PŘÍPADNĚ 
I PRO DÁVKOVAČ) ZDARMA

DŘEZ LINEA 780 N

DŘEZ VARIO 780 

74 – METALBLACK
černá s jemnými částečky kovu

72 – TITANIUM30 – GRANBLACK
černá s kamenným pigmentem

50 – SAHARA 28 – MILK54 – TRUFFLE

praktický cedník 
pro oplachování 
ovoce či odkapávání 
drobného nádobí

chytrý nástavec 
pro rozšíření odkapové 
plochy dřezu

předvrtané otvory 
ve všech 4 rozích 

– variabilita 
v umístění baterie, 

případně dávkovače  

obrovská vana 
460 x 450 x 200 mm

S MOŽNOSTÍ 
DŮMYSLNÉHO DOPLŇKU 
VARIO COMPLET

www.sinks.cz

V nabídce máme řadu doplňků – cedník, rohovou poličku, poličku, držák houbičky a přídavné 
prkénko. Všechny přesně určené pro tento dřez.

09 Dřezy.indb   54909 Dřezy.indb   549 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

25
0 

m
m

57 mm

79

32
0

25
5

98

33
7

28
3

550

9 DŘEZY
9.5 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dávkovač saponátu 
BASIC
Výška závitu pro pracovní desku: 60 mm

Dávkovač saponátu 
BEND
Výška závitu pro pracovní desku:  65 mm

 Dávkovač saponátu 
SAMO
 Výška závitu pro pracovní desku: 60 mm

Dávkovač saponátu AMUR

Dávkovač saponátu 
ACTIVE
Výška závitu pro pracovní desku:  55 mm

Kód Provedení Objem

 DD 1190.0846.87 chrom lesklý  250 ml

Kód Provedení Objem

DD 5900.0000 chrom lesklý 500 ml

Kód Provedení Objem

DD 7900.0016 celonerezový 500 ml

Kód Provedení Objem

DD 7900.0008 celonerezový 480 ml

Příslušenství

Matná bílá
DD 1190.5479.05

Matná černá
DD 1190.5479.06

Kód Provedení Objem

DD 1190.5479.05 matná bílá
300 ml

DD 1190.5479.06 matná černá

09 Dřezy.indb   55009 Dřezy.indb   550 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



551

9 DŘEZY
9.5 PŘÍSLUŠENSTVÍ

9

běžně skladem   |   na objednávku

Čisticí pasta 
TWISTER
Pro čištění nerezových 
 dřezů.

Čistící sprej Cooker 
Hood Cleaner

Pro čištění odsavačů par.

Příchytka dřezu 
kovová
Pro horní montáž nerezových dřezů.

Příchytka dřezu 
plastová
Pro horní montáž nerezových dřezů.

Čisticí sprej Tap Cleaner

Pro čištění  kuchyňských baterií.

Čisticí sprej 
Colored  Sink Cleaner
Pro čištění  granitových 
a tectonitových dřezů.

Kód Objem

DD 1120.0026.49 40 ml

Kód Objem

TZ 1120.5302.40 250 ml

Kód Balení

DD 5900.0037 10 ks

Kód Balení

DD 1320.2300 1 ks

Kód Objem

DD 1120.5302.39 250 ml

Kód Objem

DD 1120.5302.38 250 ml

  Video
použití

  Video
použití

  Video –  
Čištění baterie 

  Video – Čištění 
perlátoru baterie

09 Dřezy.indb   55109 Dřezy.indb   551 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



552

9 DŘEZY
9.5 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Krytka otvoru

Pro nerezové dřezy.

Podložka pod baterii – 
výztuž
Slouží ke stabilizaci baterie montované 
do nerezového dřezu. Brání kývání baterie 
a prohýbání dřezu. Doporučujeme 
ke všem vyšším bateriím.

Sifon pro úsporu místa

Včetně odbočky na myčku nádobí.

Děrovač do nerezu

K vycvakávání děr pro baterie, dávkovače 
a excentrická ovládaní výpustí.

Korunkový vrták 
do granitu
K vyvrtávání děr pro baterie, dávkovače 
a excentrická ovládaní výpustí.

Kód Provedení

DD 1330.3109.82 nerez

Kód

DD 1330.0268.96

Kód

DD 1120.0660.85

Kód Průměr

DD 1120.0084.76 35 mm

Kód Průměr

 DD 1120.4736.56 35 mm

  Montážní
video

09 Dřezy.indb   55209 Dřezy.indb   552 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



Funkce

360° 200° 180° 150° 130° 120°

sprcha vytahovací 
koncovka

předokenní 360 ° 200 ° 180 ° 150 ° 130 ° 120 °

553

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

běžně skladem   |   na objednávku

9

Baterie

CONICA

str. 559

ELKA

str. 556

ENIGMA S

str.   557

EVA P

str. 555

FC 6051 LINA

str.   555

FC 6381 TAROS NEO 
PŘEDOKENNÍ

str. 555

FC 6387 TANGO NEO

str.   559

FC 9541 NOVARA PLUS

str. 560

FC 9547 NOVARA PLUS

str.   560

FN 6100 ACTIVE NEW

str. 556

FN 6993 FOX PRO

str. 554

FP 0098 CENTRO

str. 559

KAVUS

str. 554

LINEE-S

str.  556

MIDA

str. 554

MIX 35

str. 557

PRONTO

str.   558

SC-510

str. 561

SC-530

str.   561

SC-90

str. 560

SLOVARM

str. 558

VIOLA

str.   557

Přehled použitých ikon pro baterie

09 Dřezy.indb   55309 Dřezy.indb   553 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



360°

360°

360°

4
0
0

225

21
3

554

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

MIDA

Kód Provedení

DD 6551.9423 kávová

FN 6993 FOX PRO

Baterie není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů.

Kód Provedení

DD 1150.4869.93 chrom lesklý

KAVUS

Kód Provedení

DD 7500.0045 celonerez

DD 7500.0068 nero / nerez

Baterii je možné objednat také v provedení:

Chrom
DD 6551.7742

Černá
DD 6552.6145

Antracit
DD 6551.9415

Šedá vulkán
DD 6552.6965

Aluminium
DD 6551.9416

Bílá
DD 6551.9418

Bílá soft
DD 6552.6966

Černá matná
DD 6552.6649

DD 7500.0068 DD 7500.0045

09 Dřezy.indb   55409 Dřezy.indb   554 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



200°

120°

150°

555

9

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení

DD 1150.6260.53 matná černá

FC 6051 LINA

Kód Provedení

DD 5500.4820 nano black N6

DD 5500.4821 chrom lesklý

Kód Provedení

DD 1150.5963.81 celonerez

EVA P

FC 6381 TAROS NEO

Sklopná baterie, 
vhodná pro montáž před okno.

Baterii je možné objednat také v provedení:

Onyx
DD 1150.6260.55

Chrom lesklý
DD 1150.6260.51

Šedý kámen
DD 1150.6260.57

Bílá led
DD 1150.6260.81

Sahara
DD 1150.6260.82

Pískový melír
DD 1150.6260.83

Kašmír
DD 1150.6260.84

DD 5500.4821DD 5500.4820

09 Dřezy.indb   55509 Dřezy.indb   555 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



360°

180°

130°

140

556

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

Kód Provedení

DD 6552.6171 černá / chrom

LINEE-S

Kód Provedení

DD 5500.4696 chrom lesklý

ELKA

FN 6100 ACTIVE NEW

Kód Provedení

DD 1150.6533.71 matná černá

Baterii je možné objednat také v provedení:

Chrom
DD 6551.7591

Nerez
DD 6551.7593

Antracit / 
chrom

DD 6551.8438

Šedá skála / 
chrom

DD 6551.8804

Šedá vulkán / 
chrom

DD 6552.6956

Aluminium / 
chrom

DD 6551.8439

Bílá / 
chrom

DD 6551.8441

Bílá soft / 
chrom

DD 6552.6957

Tartufo / 
chrom

DD 6551.8446

Kávová / 
chrom

DD 6551.8445

Baterii je možné objednat také v provedení:

Chrom
DD 1150.6532.98

Onyx
DD 1150.6533.73

Šedý kámen
DD 1150.6533.74

Bílá led
DD 1150.6533.76

Sahara
DD 1150.6533.77

Matná bílá
DD 1150.6533.72

Kašmír
DD 1150.6533.78

09 Dřezy.indb   55609 Dřezy.indb   556 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



360°

360°

360°

557

9

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

běžně skladem   |   na objednávku

VIOLA

Kód Provedení

DD 3500.3710 celonerez

Kód Provedení

DD 5500.0107 chrom lesklý

DD 5500.0021 titanium 72

MIX 35

Barevné baterie svým nástřikem ladí 
s barevností granitových dřezů Sinks.

DD 5500.0107

DD 5500.4801

DD 5500.4802

Kód Provedení

DD 5500.4801 chrom lesklý

DD 5500.4802 metalblack 74

ENIGMA S

Barevné baterie svým nástřikem ladí 
s barevností granitových dřezů Sinks.

DD 5500.0021Baterii je možné objednat také v provedení:

Metalblack 74
DD 5500.0610

Granblack 30
DD 5500.0122

Sahara 50
DD 5500.4655

Marone 93
DD 5500.4833

Truffle 54
DD 5500.4834

Avena 29
DD 5500.4822

Milk 28
DD 5500.4693

Nanoblack N6
DD 5500.4824

Baterii je možné objednat také v provedení:

Granblack 30
DD 5500.4803

Titanium 72
DD 5500.4804

Sahara 50
DD 5500.4805

Pureblack 26
DD 5500.4825

Truffle 54
DD 5500.4826

Milk 28
DD 5500.4827

09 Dřezy.indb   55709 Dřezy.indb   557 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



360°

360°

558

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

Kód Provedení

DD 3500.3711 černá mat

DD 3500.3712 celonerez

Kód Provedení

DD 5500.4703 chrom lesklý

DD 5500.4709 sahara 50

SLOVARM

PRONTO

Barevné baterie svým nástřikem ladí 
s barevností granitových dřezů Sinks.

 DD 5500.4703

DD 5500.4709

DD 3500.3711

DD 3500.3712

Čisticí sprej Tap Cleaner

Pro čištění  kuchyňských baterií.

Kód Objem

DD 1120.5302.39 250 ml

  Video –  
Čištění baterie 

  Video – Čištění 
perlátoru baterie

Baterii je možné objednat také v provedení:

Metalblack 74
 DD 5500.4710

Granblack 30
DD 5500.4705

Titanium 72
DD 5500.4707

Pureblack 26
DD 5500.4828

Truffle 54
DD 5500.4829

Milk 28
DD 5500.4830

09 Dřezy.indb   55809 Dřezy.indb   558 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



150°

360°

120°

559

9

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení

DD 5500.4831 chrom lesklý

DD 5500.4832 nanoblack N6

Kód Provedení

DD 1150.6215.92 matná černá

DD 5500.4831

DD 5500.4832

FC 6387 TANGO NEO

Baterie není vhodná 
pro montáž do nerezových dřezů.

CONICA

FP 0098 CENTRO

Kód Provedení

DD 1150.5963.87 celonerez

09 Dřezy.indb   55909 Dřezy.indb   559 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



120°

360°

360°

560

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

Kód Provedení

DD 1150.3471.11 chrom lesklý

DD 1150.6598.40 matná černá

Kód Provedení

DD 1150.3471.42 chrom lesklý

DD 1150.4706.54 pískový melír

Kód Provedení

DD 7500.0123 carbonium

FC 9547 NOVARA PLUS

Baterie svým nástřikem ladí 
s barevností granitových dřezů Franke.

FC 9541 NOVARA PLUS

Baterie svým nástřikem ladí 
s barevností granitových dřezů Franke.

SC-90

DD 1150.6598.40

 DD 1150.3471.11

DD 1150.3471.42

DD 1150.4706.54

Baterii je možné objednat také v provedení:

Onyx
DD 1150.4706.75

Šedý kámen
DD 1150.4706.70

 Bílá led
DD 1150.4706.69

Sahara
DD 1150.4706.63

Pískový melír
DD 1150.4706.65

Kašmír
DD 1150.4706.66

Baterii je možné objednat také v provedení:

Onyx
DD 1150.4706.61

Šedý kámen
DD 1150.4706.59

 Bílá led
DD 1150.4706.58

Sahara
DD 1150.4706.53

Kašmír
DD 1150.4706.55

Matná černá
DD 1150.6599.61

Baterii je možné také objednat v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7500.0121

Magma
DD 7500.0122

Stone
DD 7500.0124

Bronze
DD 7500.0125

Silverstone
DD 7500.0126

Magnolia
DD 7500.0127

Polaris
DD 7500.0128

Rouge
DD 7500.0129

Day
DD 7500.0130

Dusk
DD 7500.0131

Night
DD 7500.0132

Twiilight
DD 7500.0133

15
2

205

17
8

09 Dřezy.indb   56009 Dřezy.indb   560 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



360°

360°

22
7

17
0

197

35
0

26
2

190

  Více na 
e-shopu

561

9

9 DŘEZY
9.6 BATERIE

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Provedení

DD 7500.0138 magma

Kód Provedení

DD 7500.0157 bronze

SC-510

SC-530

Baterii je možné také objednat v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7500.0137

Carbonium
DD 7500.0139

Stone
DD 7500.0140

Bronze
DD 7500.0141

Silverstone
DD 7500.0142

Magnolia
DD 7500.0143

Polaris
DD 7500.0144

Rouge
DD 7500.0145

Day
DD 7500.0146

Dusk
DD 7500.0147

Night
DD 7500.0148

Twiilight
DD 7500.0149

Baterii je možné také objednat v provedení CRISTADUR:

Puro
DD 7500.0153

Magma
DD 7500.0154

Carbonium
DD 7500.0155

Stone
DD 7500.0156

Silverstone
DD 7500.0158

Magnolia
DD 7500.0159

Polaris
DD 7500.0160

Rouge
DD 7500.0161

Day
DD 7500.0162

Dusk
DD 7500.0163

Night
DD 7500.0164

Twiilight
DD 7500.0165

09 Dřezy.indb   56109 Dřezy.indb   561 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



562

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

Na dveře

300 mm 400 mm 450 mm 500 mm

 

KOŠ

str.   565

MINI

str.   564

SESAMO

str.   564

KOŠ

str.   565

 EMA

str.   564

  

KOŠ

str.   565

Do zásuvky

300 mm 450 mm 500 mm 600 mm 800 mm 900 mm

 

FLEXON II 30

str.   566

EASYSORT 450

str.   568

FLEXON II 50

str.   566

EASYSORT 600

str.   568

FLEXON II 80

str.   566

FLEXON II 90

str.   566

FLEXON II 45

str.   566

FLEXON II 60

str.   566

PRACTIKO 800

str.   569

PRACTIKO 900

str.   569

  

PRACTIKO 600

str.   569

09 Dřezy.indb   56209 Dřezy.indb   562 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



Funkce

automatické 
otevření

ruční 
otevření

563

9

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

běžně skladem   |   na objednávku

Přehled použitých ikon
pro odpadkové koše

S vlastním výsuvem

300 mm 400 mm 450 mm 500 mm 600 mm 900 × 900  mm

 

CUBE 30

str.   570

CUBE 40

str.   570

GARBO 45

str.   571

CUBE 50

str.  570

GARBO 60

str.   571

CUBE ROHOVÝ

str.   570

SELECT II 45

str.   572

GARBO 50

str.   571

SELECT II 60

str.   572

  

SELECT II 50

str.   572

Samostatné nádoby

 

5 L

str.   569

7 L

str.   569

12 L

str.   569

15 L

str.   569

20 L

str.   569

26 L

str.   569

09 Dřezy.indb   56309 Dřezy.indb   563 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



564

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

MINI

Součástí balení je police nad koš.
Na dvířka s úhlem otevření 110°.

SESAMO 45

Příchyty na dvířkách zajišťují zvednutí víka 
a vysunutí koše při otevření dvířek.

EMA

Odpadkové koše na dvířka

Kód Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 1210.1765.18 17,5 l 348 x 310 x 290 mm 400 mm

Kód Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 0405.0002 16 l 334 x 311 x 235 mm 450 mm

Kód Provedení Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

EM 0803.5865 nerez

13 l 355 x 305 x 277 mm 400 mmEM 0803.5821 šedá

EM 0803.5815 bílá

EM 0803.5865 EM 0803.5821 EM 0803.5815

09 Dřezy.indb   56409 Dřezy.indb   564 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



565

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

KOŠ

Koše lze instalovat také bez táhla pro automatické otevření, 
v takovém případě lze koše instalovat do užších skříněk.

Kód Provedení Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

EM 0890.6621 300-1 šedý 1 x 16 l 360 x 320 x 380 mm 300 mm

EM 0807.7221 400-3 šedý 2 x 14 l 420 x 267 x 440 mm 400 mm

EM 0890.6865 500-2 nerez 2 x 16 l
372 x 343 x 477 mm

500 mm

EM 0803.8221 500-2 šedý 16 l + 2 x 7,5 l 500 mm

EM 0807.7221

EM 0803.8221 EM 0807.7165
EM 0807.7221

EM 0890.6865

EM 0890.6621

09 Dřezy.indb   56509 Dřezy.indb   565 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



36
0

566

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

DJ 6452.1471

Odpadkové koše do zásuvky

FLEXON II

Součástí balení je police nad koš (mimo variantu 90/4 a 80/3).
K sortérům s 8l a 6l nádobami je navíc dodáváno 1 víko.
Konstrukce koše se pro zvýšení stability uchycuje ke dnu zásuvky.

Další příslušenství ke košům Blanco, jako např. víka
a zápachové filtry, naleznete na straně  759.

DJ 6452.1467 DJ 6452.1469DJ 6452.1468

DJ 6452.1470

DJ 6452.1542

DJ 6452.1471 DJ 6452.1472

DJ 6452.5221

DJ 6452.1473

DJ 6452.1475DJ 6452.1474

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 6452.1542 30/1 19 l
370 x 262/268 x 400 mm 300 mm

DJ 6452.1467 30/2 2 x 8 l

DJ 6452.1468 45/2 2 x 16 l 370 x 412/418 x 400 mm 450 mm

DJ 6452.1469 50/2 2 x 19 l
370 x 462/468 x 400 mm 500 mm

DJ 6452.1470 50/3 19 l + 2 x 8 l

DJ 6452.1471 60/2 30 l + 19 l

370 x 562/568 x 400 mm 600 mm
DJ 6452.1472 60/3 3 x 15 l

DJ 6452.1473 XL 60/3 30 l+ 2 x 8 l

DJ 6452.1474 60/4 2 x 15 l + 2 x 6 l

DJ 6452.5221 80/3 30 l + 19 l + 16 l 370 x 762/768 x 400 mm 800 mm

DJ 6452.1475 90/4 3 x 19 l + 16 l 370 x 862/868 x 400 mm 900 mm

Fo
to

: B
la

nc
o

09 Dřezy.indb   56609 Dřezy.indb   566 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



567

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

Kód

DJ 6952.1300

Kód Objem

 DJ 6952.6212 7 l + 2 x 2,5 l

Organizační zásuvka nad koš 
s vlastním výsuvem
Pouze pro koše do spodní skříňky 600 mm. 

Držák k uchycení sáčků Clip

Vhodné pro všechny typy nádob od 15 l.

Víka  pro koše FLEXON II 
a SELECT II
Víka pro zakrytí nádob a uložení 
drobných předmětů, vhodné 
pro koše Blanco SELECT II a FLEXON II.

Kód Pro koš Filtr

DJ 6422.9338 15 l
ne

DJ 6423.1975 8 l

DJ 6452.4219 6 l
ano

DJ 6452.4220 8 l

DJ 6452.4220

Náhradní filtry AktivBio 

• 4 ks v balení (pokryje roční spotřebu)
• výměna filtru doporučena každé 3 měsíce

Kód Objem

DJ 6452.4225 6 l

DJ 6452.4226 8 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOŠŮM FLEXON II A SELECT II

09 Dřezy.indb   56709 Dřezy.indb   567 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



564
378

34
3

49
0

52
0

568

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

EASYSORT

 Součástí balení je police nad koš.
Vyrobeno z recyklovaného antiseptického 
materiálu, který snižuje výskyt bakterií o 99 %.

DJ 1210.4941.82 DJ 1210.4941.50 DJ 1210.4941.92 DJ 1210.4941.93

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 1210.4941.82 450-2-0 2 x 14,5 l
343 x 414 x 378 mm 450 mm

DJ 1210.4941.50 450-1-2 14,5 l + 2 x 7,5 l

DJ 1210.4941.92 600-3-0 3 x 14,5 l
343 x 564 x 378 mm 600 mm

DJ 1210.4941.93 600-2-2 2 x 14,5 l + 2 x 7,5 l

DJ 1210.4941.92
DJ 1210.4941.93

Fo
to

: F
ra

nk
e

09 Dřezy.indb   56809 Dřezy.indb   568 29.03.2023   11:5029.03.2023   11:50



569

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

PRACTIKO

Sestavy mají různé barvy madel.
Podstavy košů lze  seříznout na míru zásuvce.

DJ 5900.0031, 
DJ 5900.0009

DJ 5900.0018, 
DJ 5900.0017

DJ 5900.0102

DJ 5900.0035, 
DJ 5900.0034

DJ 5900.0029, 
DJ 5900.0016

DJ 5900.0033, 
DJ 5900.0023

DJ 5900.0022, 
DJ 5900.0019

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 5900.0031

600

2 x 15 l + 2 x miska 305 x 510 x 474 mm

600 mm

DJ 5900.0009 2 x 12 l + 2 x miska 235 x 510 x 474 mm

DJ 5900.0102 2 x 20 l + 2 x miska 435 x 510 x 474 mm

DJ 5900.0029 15 l + 2 x 7 l + 2 x miska 305 x 510 x 474 mm

DJ 5900.0016 12 l + 2 x 5 l + 2 x miska 235 x 510 x 474 mm

DJ 5900.0022

800

3 x 15 l + 3 x miska 305 x 710 x 474 mm

800 mm
DJ 5900.0019 3 x 12 l + 3 x miska 235 x 710 x 474 mm

DJ 5900.0018 2 x 15 l + 2 x 7 l + 3 x miska 305 x 710 x 474 mm

DJ 5900.0017 2 x 12 l + 2 x 5 l + 3 x miska 235 x 710 x 474 mm

DJ 5900.0035

900

3 x 15 l + 3 x miska 305 x 810 x 474 mm

900 mm
DJ 5900.0034 3 x 12 l+ 3 x miska 235 x 810 x 474 mm

DJ 5900.0033 2 x 15 l + 2 x 7 l + 3 x miska 305 x 810 x 474 mm

DJ 5900.0023 2 x 12 l + 2 x 5 l+ 3 x miska 235 x 810 x 474 mm

Kód Objem Rozměry (v x š x h)

DJ 5900.0079 5 l 226 x 150 x 220 mm

DJ 5900.0071 7 l 296 x 150 x 220 mm

DJ 5900.0080 12 l 226 x 220 x 300 mm

DJ 5900.0067 15 l 296 x 220 x 300 mm

DJ 5900.0104 20 l 433 x 220 x 300 mm

DJ 5900.0103 26 l 535 x 220 x 300 mm

Samostatný koš PRACTIKO

Kód Objem nádob

DJ 5900.0075 5 l / 7 l

DJ 5900.0073 12 l / 15 l

Víko koše PRACTIKO

09 Dřezy.indb   56909 Dřezy.indb   569 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



467
253

43
3

570

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

DJ 1340.0395.53,
DJ 1340.0395.54

DJ 1340.0552.86,
DJ 1340.0552.88

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 1340.0395.53
30

2 x 15 l
433 x 253 x 467 300 mm

DJ 1340.0395.54 20 l + 10 l

DJ 1340.0393.30 40 2 x 14 l 348 x 335 x 407 mm 400 mm

DJ 1340.0552.89
50

18 l + 14 l
345 x 438 x 330 mm 500 mm

DJ 1340.0552.91 14 l + 2 x 8 l

DJ 1340.0552.86
rohový

2 x 18 l
335 x 1110 x 700 mm 900 x 900 mm

DJ 1340.0552.88 18 l + 2 x 8 l

CUBE

Součástí sestav rohových košů 
jsou také 2 postranní koše.

DJ 1340.0395.53, 
DJ 1340.0395.54

DJ 1340.0552.91

DJ 1340.0393.30

DJ 1340.0552.86 DJ 1340.0552.88

DJ 1340.0552.89

Odpadkové koše s vlastním výsuvem

Fo
to

: F
ra

nk
e

09 Dřezy.indb   57009 Dřezy.indb   570 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



571

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

DJ 1210.2006.92 45-2 18 l + 12 l 360 x 412/418 x 399 mm 450 mm

DJ 1210.2006.91 50-3 2 x 12 l + 8 l 360 x 462/468 x 399 mm 500 mm

DJ 1210.2840.27 60-2 2 x 18 l

360 x 562/568 x 399 mm 600 mmDJ 1210.2006.80 60-3 18 l + 12 l + 8 l + miska

DJ 1210.2006.76 60-4 2 x 12 l + 2 x 8 l

DJ 1210.2006.80

DJ 1210.2006.92

DJ 1210.2006.76

DJ 1210.2006.91

DJ 1210.2006.91

DJ 1210.2840.27

GARBO

Součástí balení je police nad koš, víko k jedné z nádob 
a plnovýsuv s tlumením, který zajišťuje tiché dovírání (FGV).

Fo
to

: F
ra

nk
e

Náhradní koše a víka lze objednat dle katalogu Franke.

09 Dřezy.indb   57109 Dřezy.indb   571 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



562
/568

400

450

45
8

572

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

  Montážní 
video

SELECT II

•  Rozmanité možnosti třídění odpadu díky flexibilní 
kombinaci nádob

• Jednoduchá montáž bez měření
• Snadné čištění díky velkým a hladkým plochám
• K sortérům s 8l a 6l nádobami je dodáváno víko

 DJ 6452.6203 DJ 6452.6200

DJ 6451.8723

 DJ 6452.6204  DJ 6452.6205

  DJ 6452.6201  DJ 6452.6202

Kód Typ Objem Rozměry (v x š x h) Skříňka

 DJ 6452.6200 45/2 2 l x 16 l 361 x 412/418 x 450 mm 450 mm

 DJ 6452.6201 50/2 2 l x 19 l
361 x 462/468 x 450 mm 500 mm

 DJ 6452.6202 50/3 19 l + 2 x 8 l

 DJ 6452.6203 60/2 30 l + 19 l

361 x 562/568 x 450 mm 600 mm

 DJ 6452.6204 60/3 3 l x 15 l

 DJ 6452.6205 XL 60/3 30 l + 2 x 8 l

 DJ 6425.6206 60/4 2 x 15 l + 2 x 6 l

 DJ 6452.6207 60/2 Compact 2 x 17 l

 DJ 6425.6206  DJ 6452.6207

Fo
to

: B
la

nc
o

09 Dřezy.indb   57209 Dřezy.indb   572 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



573

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

Kód

DJ 6952.1300

Kód Objem

 DJ 6952.6212 7 l + 2 x 2,5 l

Organizační zásuvka nad koš 
s vlastním výsuvem
Pouze pro koše do spodní skříňky 600 mm. 

Držák k uchycení 
sáčků Clip
Vhodné pro všechny typy nádob od 15 l.

Víka  pro koše FLEXON II 
a SELECT II
Víka pro zakrytí nádob a uložení 
drobných předmětů, vhodné 
pro koše Blanco SELECT II a FLEXON II.

DJ 6452.4220

Náhradní filtry AktivBio 

• 4 ks v balení (pokryje roční spotřebu)
• výměna filtru doporučena každé 3 měsíce

Kód Objem

DJ 6452.4225 6 l

DJ 6452.4226 8 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOŠŮM FLEXON II A SELECT II

Kód Pro koš Filtr

DJ 6422.9338 15 l
ne

DJ 6423.1975 8 l

DJ 6452.4219 6 l
ano

DJ 6452.4220 8 l

09 Dřezy.indb   57309 Dřezy.indb   573 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



574

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

SERVO-DRIVE uno 
pro odpadkový koš

•  elektrický způsob otvírání v kombinaci 
s BLUMOTION – pro měkké a tiché zavírání

•  vhodný pro samostatná využití
•  pro stojící odpadkové koše
•  ideální rovněž pro renovaci
•  pohonná servo jednotka a výsuv 

nejsou pevně spojeny
•  výsuvy se dají využít beze změny
•   snadná a rychlá montáž 

předmontovaných součástek

SERVO-DRIVE uno 
pro odpadkový koš
Sada obsahuje:
• 2 ks distanční doraz Blum
• 1 ks jednoduchý držák pohonné servo jednotky
• 1 ks pohonná servo jednotka
• 1 ks přepravní pojistka
• 1 ks ochranný kryt proti kapající vodě
• 1 ks adaptér pro napájení Blum 12 W
• 1 ks montážní pomůcka
•  7 ks šrouby pro distanční dorazy Blum a držák 

pohonné servo jednotky

Kód Barva

EE Z10NA30EE  šedá

   Krátký film 
o SERVO-DRIVE
uno pro 
zavěšené 
odpadkové koše

   Krátký film 
o SERVO-DRIVE 
uno pro stojící 
odpadkové koše

09 Dřezy.indb   57409 Dřezy.indb   574 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51



575

9 DŘEZY
9.7 ODPADKOVÉ KOŠE

9

běžně skladem   |   na objednávku

Příslušenství k odpadkovým košům

Nožní ovládaní MOVEX

Pohodlné a jednoduché otevírání zásuvky 
vhodné pro všechny skříňky s čelním výsuvem 
bez Push to Open.

Montáž na spodní hranu  dvířek.
Nejnižší doporučená výška pro montáž: 100 mm

Kód Provedení

DJ 6951.9357 nerez

Fo
to

: B
la

nc
o

09 Dřezy.indb   57509 Dřezy.indb   575 29.03.2023   11:5129.03.2023   11:51


